ESTADO DE SÃO PAULO

1

DECRETO LEGISLATIVO nº 07/2018
de 05 de novembro de 2018 - autor: Vereador Evandro Antonio Folieni -

PSDB

RUBENS PEREIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara, faço

saber, que a Câmara Municipal de Bariri aprovou e eu

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Concede título de cidadania baririense ao farmacêutico

bioquímico Doutor Senhor JOSÉ ROBERTO JORGE.

Art. 1º - Fica concedido o “Título de Cidadão Baririense” ao

farmacêutico bioquímico Ilustríssimo Doutor Senhor JOSE ROBERTO JORGE, em

reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação.

Câmara Municipal de Bariri, 05 de novembro de 2018.

O Presidente,

RUBENS PEREIRA DOS SANTOS

Registrado e publicado na Secretária da Câmara, na mesma data.

ÉDSON CAMACHO

Diretor T. Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO LEGISLATIVO nº 07/2018

de 05 de novembro de 2018 - autor: Vereador Evandro Antonio Folieni -

PSDB

RUBENS PEREIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara, faço

saber, que a Câmara Municipal de Bariri aprovou e eu

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Concede título de cidadania baririense ao farmacêutico

bioquímico Doutor Senhor JOSÉ ROBERTO JORGE.

Art. 1º - Fica concedido o “Título de Cidadão Baririense” ao

farmacêutico bioquímico lIlustríssimo Doutor Senhor JOSE ROBERTO JORGE, em

reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de

sua publicação.

Câmara Municipal de Bariri, O5 de novembro de 2018.

O Presidente,

RUBENS PEREIRA DOS SANTOS

Registrado e publicado na Secretária da Câmara, na mesma data.

ÉDSON CAMACHO
Diretor T. Administrativo